
 
L'HONORABLE BERNARD TREMBLAY 

JUGE À LA COUR SUPÉRIEURE DU QUÉBEC 

Palais de Justice, 300, boulevard Jean-Lesage, bureau R-319, Québec (Québec) G1K 8K6 
Téléphone : (418) 649-3609  Télécopieur : (418) 646-6976 

 

 

PAR COURRIEL 
 

Québec, le 30 novembre 2021 
 

Me Jeff Orenstein 
Me Andrea Grass 
Consumer Law Group inc. 
jorenstein@clg.org 
agrass@clg.org 

Me Mirna Kaddis 
Me Noah Boudreau 
Fasken Martineau DuMoulin 
mkaddis@fasken.com 
nboudreau@fasken.com 

Me Paule Hamelin 
Me Emily Bolduc 
Gowling WLG (Canada) 
paule.hamelin@gowlingwlg.com 
emily.bolduc@gowlingwlg.com 

 

 
 
OBJET :  Michael Royer c. Capital One Bank (Canada Branch) et al. 
  C.S.: 500-06-001010-194 

 
 
Bonjour Maîtres, 

La présente est pour vous mentionner qu’après avoir pris 

connaissance de vos disponibilités communes dans le Doodle transmis 

la semaine dernière, la conférence de gestion prévue le 3 février 2022 

à 9h30 par Teams est officiellement remise au 28 mars 2022 à 9h30.  

Voici d’ailleurs les hyperliens qui vous permettront de vous connecter : 

Réunion Microsoft Teams 

Rejoindre sur votre ordinateur ou application mobile 
Cliquez ici pour participer à la réunion 

Rejoindre avec un appareil de vidéoconférence 
teams@teams.justice.gouv.qc.ca 

ID de vidéoconférence : 114 317 610 7 

Autres instructions VTC 

Ou composer le numéro (audio seulement) 

+1 581-319-2194,,545042735#   Canada, Quebec 
(833) 450-1741,,545042735#   Canada (Numéro gratuit) 

ID Conférence Téléphone: 545 042 735# 

mailto:agrass@clg.org
mailto:nboudreau@fasken.com
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTYwMjZiYmYtYTQxZi00ZGEwLTljODItMDliNGNiZDgzZDBi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223f6dec78-7ded-4395-975c-6edbb7d10b16%22%2c%22Oid%22%3a%22fc842081-6fa7-45a2-9e36-8b29e76dfa27%22%7d
mailto:teams@teams.justice.gouv.qc.ca
https://pexip.me/teams/teams.justice.gouv.qc.ca/1143176107
tel:+15813192194,,545042735# 
tel:8334501741,,545042735# 


 

 

Veuillez recevoir, Maîtres, mes meilleures salutations. 
 
 
 
 
 

Adjointe à la magistrature pour l’honorable 
Bernard Tremblay, j.c.s., juge responsable des 
modes alternatifs de résolution de conflits 
 
 
 
 

C.c. : Madame Josée Larouche, bureau de la juge en chef associée 
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